

Agimex A/S
Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 87 52 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.



Per Storgård Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agimex A/S Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 87 52 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Storgård Davidsen Mie Storgård Davidsen Vivi Ann Davidsen
Direktion	Per Storgård Davidsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	VIPE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er engroshandel med elektroniske vejrmålere og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 499 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	498.513	467.322
1 Personaleomkostninger	-369.386	-368.046
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.500
Driftsresultat	129.127	96.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.985	-162.606
Resultat før skat	-36.858	-65.830
3 Skat af årets resultat	8.113	14.374
Årets resultat	-28.745	-51.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.745	-51.456
Disponeret i alt	-28.745	-51.456

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	7.500
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.796.556	2.453.535
Varebeholdninger i alt	2.796.556	2.453.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329.224	1.389.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.891	112.746
Udskudte skatteaktiver	13.352	13.352
Tilgodehavende selskabsskat	15.422	15.688
Andre tilgodehavender	5.066	5.066
Tilgodehavender i alt	1.611.955	1.536.115
Likvide beholdninger	5.042	5.042
Omsætningsaktiver i alt	4.413.553	3.994.692
Aktiver i alt	4.421.053	4.002.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	11.809	40.554
Egenkapital i alt	511.809	540.554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.309	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.309	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.892.948	2.556.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.744	261.421
Anden gæld	638.243	643.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.901.935	3.461.638
Gældsforpligtelser i alt	3.901.935	3.461.638
Passiver i alt	4.421.053	4.002.192
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	355.464	362.863
Andre omkostninger til social sikring	5.248	4.793
Personalemkostninger i øvrigt	8.674	390
	<u>369.386</u>	<u>368.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.985	162.606
	<u>165.985</u>	<u>162.606</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.422	-15.688
Årets regulering af udskudt skat	7.309	1.314
	<u>-8.113</u>	<u>-14.374</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	40.554	92.010
Årets overførte overskud eller underskud	-28.745	-51.456
	<u>11.809</u>	<u>40.554</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.797 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.329 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VIPE Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.